
1  

O B E C N Í Ú Ř A D   P S Á Ř E 

P S Á Ř E 19,  2 5 8 01  V L A Š I M 

 

Zápis č. 6. ze zasedání Zastupitelstva obce Psáře dne 20.10.2021 

 
Přítomni: Bc. Kadlečková Petra, Lenka Spáčilová,  Miroslav Jirásek, ING. Ladislav 

Kadleček 

 

Omluveni: Petr Kovářík  

    

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 25.82021 

4. Rozpočtové opatření č.6 

5. Vyjádření k záměru umístění lokálního distribučního depa 

6. Žádost o vyjádření k PD pro ÚS na akci Psáře p.č. 45/4 

7. Žádost o dotaci ČOP na pozemku p.č. 119 v k.ú Psáře 

8. Seznámení s dílčím přezkoumáním hospodaření obce Psáře 

9. Různé 

10. Závěr 

 
 

Jednání: 

1) Zahájení a vedení jednání zastupitelstva zahájila starostka Bc. Petra Kadlečková.  

         Navržený program byl jednomyslně schválen. 
2) Zapisovatelem Bc. Petra Kadlečková, ověřovatelé zápisu Zdeněk Křemen, Lenka Spáčilová 

         Navržené osoby byly jednomyslně schváleny. 

3) Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne25.8.2021 všechny úkoly byly splněny. 

4) Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 6 

5) Zastupitelstvo projednalo vyjádření k záměru umístění lokálního distribučního depa 

6) Zastupitelstvo projednalo žádost k PD pro ÚS na akci Psáře p.č.45/4 

7) Zastupitelstvo projednalo žádost o dotaci ČOP na pozemku p.č. 119 v k.ú Psáře  

8) Zastupitelstvo bylo seznámeno s dílčím přezkoumáním hospodaření obce Psáře 

9) Různé 

- Veřejná schůze 

- Rozsvícení vánočního stromku, příchod Mikuláše 

- Přítok vody do obecního rybníka 

10) Závěr 

 

Usnesení: 

Bod 1 – Program 

Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 2 – Volba zapisovatele: Bc. Petra Kadlečková ověřovatelé: Zdeněk Křemen, Lenka Spáčilová 

Zastupitelstvo jmenované osoby jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 3 – Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 25.82021 

Úkoly byly splněny. 

 

Bod 4 - Zastupitelstvo obce Psáře projednalo a jednomyslně schválilo rozpočtové opatření č. 6 

 

Bod 5 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo vyjádření k záměru umístění lokálního 

distribučního depa na pozemcích 179/7, 179/8 a 179/1 (další jednání, kde budou upřesněny další 

požadavky obce Psáře) 

 

Bod 6 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo žádost o vyjádření k PD pro ÚS na akci Psáře 



2  

p.č.45/4 

 

Bod 7 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo žádost o dotaci ČOP na pozemku p.č.119 

v k.ú Psáře 

 

Bod 8 – Zastupitelstvo projednalo dílčí přezkoumání hospodaření obce Psáře, za zjištěné chyby odpovídá 

účetní obce. Byly opraveny účetním dokladem č. 9006 který je přiložen v příloze. 

 

 

Bod 9 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo termín veřejné schůze, která se bude konat   

              27.11.2021 od 18.00 hodin  

 

              Zastupitelstvo   projednalo a jednomyslně schválilo rozsvícení vánočního stromku a příchod   

              Mikuláše na 4.12.2021 v 17,00 hod 

 

           Zastupitelstvo   projednalo a jednomyslně schválilo obnovení přítoku vody do obecního rybníka 

            (odpovídá za akci Zdeněk Křemen)  

            

 

  Zapsala: Bc.Petra Kadlečková 

  Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Křemen 

          Lenka Spáčilová 

 

Starostka: Bc. Petra Kadlečková 

 

 

 

 

 

 
 


